

ДОГОВОР
№2/23.03.2016 г.

За

“ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ В НАТУРАЛЕН И КОНСЕРВИРАН ВИД ЗА НУЖДИ НА ЦДГ „БЪЛГАРЧЕ“ №16 – УЛИЦА „ЕВРОПА“; ОБЩИНСКО ЗВЕНО „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ“ - УЛИЦА „БЪЛГАРИЯ“ №47, ФИНАНСИРАНИ ОТ БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА АНТОН

Днес, 23.03.2016 г. в с.Антон, област Софийска, между община Антон, със седалище и адрес на управление: с. Антон, обл. Софийска, пл. “Съединение” № 1, БУЛСТАТ 000777255, представлявана от **инж. СТОЯН ИВАНОВ ГАРЧЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА АНТОН** и **МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВЪТЕВА – Главен счетоводител**, наричани по нататък за краткост – **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

и от друга страна,

2. ЕТ „ИВАН ГАНЧОВСКИ“, със седалище и адрес на управление: С. АНТОН, ЕИК/БУЛСТАТ 122018863, представлявано от **ИВАН ХРИСТОВ ГАНЧОВСКИ**, в качеството му на **УПРАВИТЕЛ** , за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**.

Страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.

Чл. 1. /1/ Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извършва по предварителна заявка на Възложителя, доставка на хранителни продукти по групи храни, за нуждите на звената на бюджетна издръжка при Община Антон за срок от 12 месеца от подписване на настоящия договор, описани по видове в Образец № 1Б, неразделна част от настоящия договор.

/2/ Доставките на хранителните продукти следва да бъдат изпълнени при спазване изискванията на Закона за храните, Наредбата за изискванията за етикирането и представянето на храните, Наредба № 5 от 25.05.2006 г. за хигиената на храните, другите наредби по прилагане на Закона за храните, и всички други нормативни и ненормативни актове, гарантиращи качествено изпълнение на предмета на поръчката и качеството и годността за консумация на хранителните продукти, предмет на поръчката; в съответствие с Техническата спецификация – Образец № 1Б, и приетите от Възложителя Техническо предложение, Ценово предложение и КСС към него на Изпълнителя, представляващи неразделна част от настоящия договор.

Стр. 1 от 13

II. СРОК И МЯСТО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА.

Чл. 2. /1/ Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и е със срок на изпълнение 12 месеца.

/2/ Място за изпълнение на обществената поръчка – складовите бази на звената на бюджетна издръжка при Община Антон, както следва:

А. ЦДГ „БЪЛГАРЧЕ“ – ул. „ЕВРОПА“ №16

Б. ОБЩИНСКО ЗВЕНО „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ – ул. „БЪЛГАРИЯ“

47

| № | ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ | МЯРКА | ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО | ЕДЕНИЧНА ЦЕНА (без ДДС) | СТОЙНОСТ (без ДДС) |
|-----------------------------|---|--------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| | | | | | 0,00 лв |
| 1 | 2 | 3 | | 5 | 6 |
| | Хляб и хлебни изделия | | | | |
| 1. | Хляб бял (700 гр.) | бр. | 2392 | 0,458 | 1095,53 лв |
| 2. | Хляб БДС | Бр. | 2263 | 0,583 | 1319,32 |
| 3. | Хляб пълнозърнест (800 гр.) | бр. | | | |
| 4. | Банички | бр. | 60 | 0,541 | 32,46 |
| Месо и месни изделия | | | | | |
| 5. | Кайма 40% телешко и 60% свинско | кг. | 180 | 3,875 | 697,50 |
| 6. | Кайма 60% телешко и 40% свинско - Стара планина | кг. | 187 | 7,167 | 1340,22 |
| 7. | Замразени пилешки бутчета без водно съдържание | кг. | 322 | 2,208 | 710,97 |
| 8. | Кренвирши | кг. | 25 | 3,875 | 96,87 |

| | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----|------|--------|---------|
| 9. | Наденица | кг. | 13 | 3,875 | 50,37 |
| 10. | Шунка | кг. | 17 | 6,50 | 110,50 |
| 11. | Салам шпек по БДС | кг. | 5 | 11,50 | 57,50 |
| 12. | Свинско месо | кг. | 420 | 5,65 | 2373,00 |
| 13. | Свинка пържола | кг. | | | |
| 14. | Свински крачета | кг. | 6 | 2 | 12,00 |
| 15. | Свински уши | Кг. | 2 | 4 | 8,00 |
| 16. | Топчета за супа | бр. | 120 | 2 | 240,00 |
| 17. | Кебапчета/ кюфте 70 гр. | бр. | 1250 | 0,375 | 468,75 |
| 18. | Пиле- филе | кг. | 193 | 6 | 1158,00 |
| 19. | Пилета | кг. | 59 | 3,833 | 226,14 |
| 20. | Салам хамбурски | кг. | 27 | 3,875 | 104,62 |
| 21. | Шкембе | кг. | 30 | 5,25 | 157,50 |
| Риба и рибни продукти | | | | | |
| 22. | Риба скумрия | кг. | 360 | 3,87 | 1393,20 |
| 23. | Рибно филе от хек | кг. | 20 | 4,41 | 88,20 |
| 24. | Филе скумрия | Кг. | 117 | 7,417 | 867,78 |
| Мляко и млечни изделия | | | | | |
| 25. | Мляко прясно до 3% по БДС | л. | 800 | 1,333 | 1066,40 |
| 26. | Кисело мляко – до 3,6%- 500 гр.по БДС | бр. | 3190 | 0,75 | 2392,50 |
| 27. | Кисело плодово млеко - 0 ,250 гр. | бр. | 80 | 0,50 | 40,00 |
| 28. | Сирене краве -по БДС | кг. | 116 | 10,666 | 1237,25 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----|------|--------|---------|
| 29. | Сирене краве | Кг. | 33 | 2,60 | 85,80 |
| 30. | Кашкавал | кг. | 17 | 8 | 136,00 |
| 31. | Кашкавал (без растителни мазнини) по БДС | кг. | 52 | 13,166 | 684,63 |
| 32. | Масло | кг. | 146 | 7,416 | 1082,73 |
| 33. | Маргарин - Томи, Калиакра - 0,500 гр. | бр. | 17 | 1,66 | 28,22 |
| Плодове, зеленчуци, консерви | | | | | |
| 34. | Домати | кг. | 235 | 1,333 | 313,25 |
| 35. | Зеле | кг. | 502 | 0,50 | 251,00 |
| 36. | Лук кромид | кг. | 621 | 0,833 | 517,29 |
| 37. | Чушки сухи | бр. | 5 | 2,33 | 11,65 |
| 38. | Чушки - пресни | кг. | 156 | 1,50 | 234,00 |
| 39. | Чушки печени | бр. | 10 | 2 | 20,00 |
| 40. | Краставици | кг. | 262 | 1 | 262,00 |
| 41. | Картофи | кг. | 1335 | 0,583 | 778,30 |
| 42. | Моркови | кг. | 293 | 1 | 293,00 |
| 43. | Тиква | кг. | 131 | 0,50 | 65,50 |
| 44. | Тиквички | кг. | 53 | 0,50 | 26,50 |
| 45. | Лимони | кг. | 150 | 2 | 300,00 |
| 46. | Ябълки | кг. | 900 | 1 | 900,00 |
| 47. | Праскови | кг. | 12 | 1,50 | 18,00 |
| 48. | Банани | кг. | 410 | 2,083 | 854,03 |
| 49. | Портокали | кг. | 320 | 1,16 | 371,20 |

| | | | | | |
|-----------|---|-----|-----|-------|--------|
| 50. | Мандарини | кг. | 238 | 1,333 | 317 |
| 51.2 5 | Диня | кг. | 467 | 0,333 | 155,51 |
| 52. | Ягоди | кг. | 9 | 2 | 18,00 |
| 53. | Пъпеш | кг. | 156 | 1,083 | 168,94 |
| 54. | Грозде | кг. | 285 | 1,333 | 379,90 |
| 55. | Череши | кг. | 51 | 2 | 102,00 |
| 56. | Нектарини | кг. | 12 | 1,333 | 15,99 |
| 57. | Круши | кг. | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 58. | Спанак – замразен 650 гр. | бр. | 100 | 1,50 | 150,00 |
| 59. | Лук пресен връзка | бр. | 15 | 0,333 | 4,99 |
| 60. | Маруля | бр. | 30 | 0,416 | 12,48 |
| 61. | Гювеч замразен | бр. | 60 | 1,333 | 79,98 |
| 62. | Гювеч консерва | бр. | 10 | 1,083 | 10,83 |
| 63. | Кисели краставички /буркан/ 700 гр. | бр. | 40 | 1,083 | 43,32 |
| 64. | Кисело зеле консерва 1,7кг | бр. | 10 | 2 | 20,00 |
| 65. | Магданоз – сух | бр. | 40 | 0,25 | 10,00 |
| 66. | Магданоз – пресен / връзка / | бр. | 81 | 0,35 | 28,35 |
| 67. | Копър пресен връзка | бр. | 20 | 0,35 | 7,00 |
| 68. | Чесън - сух | бр. | 25 | 0,15 | 3,75 |
| 69. | Чесън | кг. | 5 | 3,00 | 15,00 |
| 70. | Целина | кг. | 15 | 0,80 | 12,00 |
| 71. | Зрял фасул клас А | кг. | 135 | 2,50 | 337,50 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|-----|-------|--------|
| 72. | Замазен зелен фасул | бр. | 200 | 1,333 | 266,60 |
| 73. | Зелен фасул - консерва | бр. | 30 | 1,25 | 37,50 |
| 74. | Маслини | кг | 18 | 3,50 | 63,00 |
| 75. | Грах – консерва 820 гр. /кутия/ | бр. | | | |
| 76. | Грах замразен - 500 гр. | бр. | 225 | 1,333 | 299,92 |
| 77. | Гъби - стелизирани | бр. | 90 | 1,666 | 149,94 |
| 78. | Лютеница - 400 гр. без консерванти | бр. | 35 | 1,50 | 52,50 |
| 79. | Лютеница - Олинеза 0,265 | бр. | 80 | 1,583 | 126,64 |
| 80. | Туршия | бр. | 8 | 1,25 | 10,00 |
| 81. | Натурален сок 100% - 1 л. | бр. | 525 | 1,666 | 874,65 |
| 82. | Конфитюр с над 60% плодово съдържание 250 гр. без консерванти | бр. | 140 | 1,666 | 233,34 |
| 83. | Картофено пюре - 0,500 | бр. | 45 | 2,80 | 126,00 |
| 84. | Суха супа | бр. | | | |
| 85. | Доматено пюре с не по-малко от 22% сухо вещество 700 гр. | бр. | 85 | 1,333 | 113,30 |
| 86. | Компоти | бр. | 120 | 1,333 | 159,96 |
| 87. | Зелеви листа буркан | бр. | 5 | 2,41 | 12,05 |
| 88. | Домати – консерва 820 гр. | бр. | 625 | 0,916 | 542,50 |
| | | | | | |

| | | | | | |
|------|--|-----|-----|-------|--------|
| 89. | Брашно бяло | кг. | 410 | 0,666 | 273,06 |
| 90. | Захар рафинирана бяла | кг. | 290 | 1,208 | 350,32 |
| 91. | Захар БДС | Кг. | 83 | 1,292 | 107,23 |
| 92. | Олио PVC | л. | 419 | 1,833 | 768,02 |
| 93. | Ориз | кг. | 213 | 1,50 | 319,50 |
| 94. | Качамак 400 гр. | бр. | 23 | 0,833 | 19,15 |
| 95. | Сол йодирана с калиев йодат | кг. | 131 | 0,41 | 53,71 |
| 96. | Нишесте натурално царевично 70 гр. | бр. | 543 | 0,208 | 112,94 |
| 97. | Галета - 0,250 | бр. | 30 | 0,50 | 15,00 |
| 98. | Ванилия 2 гр. | бр. | 450 | 0,016 | 7,20 |
| 99. | Бисквити "Закуска" 330 гр. - пакети | бр. | 60 | 1,25 | 75,00 |
| 100. | Грис | кг. | 80 | 0,833 | 66,64 |
| 101. | Червен пипер | бр. | 231 | 0,50 | 115,50 |
| 102. | Червен пипер - лют | бр. | | | |
| 103. | Джоджен сух 10 гр. | бр. | 18 | 0,25 | 4,50 |
| 104. | Замразини зеленчуци (микс) - 0,500 гр. | бр. | 30 | 1,50 | 45,00 |
| 105. | Макарони 400 гр. | бр. | 80 | 0,58 | 46,40 |
| 106. | Макарони изделия | кг. | 65 | 1,50 | 97,50 |
| 107. | Спагети 400 гр. | бр. | 40 | 0,583 | 23,32 |
| 108. | Фиде 400 гр. | бр. | 115 | 0,583 | 67,04 |
| 109. | Черен пипер 10 гр. | бр. | 10 | 0,25 | 2,50 |

| | | | | | |
|------|---|-----|------|-------|--------|
| 110. | Качамак 400 гр. | бр. | 23 | 0,833 | 19,15 |
| 111. | Мая за хляб 40 гр. | бр. | 75 | 0,291 | 21,81 |
| 112. | Оцет 700 гр. | бр. | 21 | 0,50 | 10,50 |
| 113. | Шарена сол | бр. | | | |
| 114. | Дафинов лист 5 гр. | бр. | 25 | 0,15 | 3,75 |
| 115. | Чубрица ронена 10 гр. | бр. | 80 | 0,208 | 16,64 |
| 116. | Копър сух | бр. | 10 | 0,25 | 2,50 |
| 117. | Сода Амонячна | бр. | 12 | 0,166 | 1,99 |
| 118. | Сода "Бикарбонат" 70гр. | бр. | 50 | 0,166 | 8,30 |
| 119. | Бакпулвер 10 гр. | бр. | 65 | 0,125 | 8,125 |
| 120. | Канела 10 гр. | бр. | 85 | 0,16 | 13,60 |
| 121. | Какао 40 гр. | бр. | | | |
| 122. | Лимонтозу | бр. | 20 | 0,125 | 2,50 |
| 123. | Кори точени 400 гр - ФАМИЛИЯ | бр. | 100 | 1,416 | 141,60 |
| 124. | Леща | кг. | 62 | 2,40 | 148,80 |
| 125. | Жито 400 гр. | кг. | 35 | 1,50 | 52,50 |
| 126. | Пудра захар 500 гр. | бр. | 7 | 1,00 | 7,00 |
| 127. | Чай без оцветители и овкусители- билков | бр. | 60 | 0,666 | 39,96 |
| 128. | Яйца клас "А" | бр. | 5100 | 0,166 | 846,60 |
| 129. | Мед 100% 720 гр. | бр. | | | |
| 130. | Маслини без костилки 2,5 кг. | бр. | | | |

| | | | | | |
|------|---|-------|-----|-------|--------|
| 131. | Суша паста | бр. | 180 | 0,166 | 29,88 |
| 132. | Зърнена закуска - овесени ядки 0,200 гр. | кг. | 34 | 0,542 | 18,42 |
| 133. | Козунак 600 гр. | бр. | 66 | 1,916 | 126,45 |
| 134. | Кимион 10 гр. | бр. | 18 | 0,25 | 4,50 |
| 135. | Халва | кг. | | | |
| 136. | Баклава | бр. | 15 | 0,375 | 5,62 |
| 137. | Локум | бр. | 5 | 0,583 | 2,91 |
| 138. | Шоколадово руло | бр. | 5 | 0,166 | 3,33 |
| 139. | Течен шоколад | Бр. | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 140. | Меденки | Бр. | 80 | 0,29 | 23,20 |
| 141. | Понички | бр. | 200 | 0,375 | 75,00 |
| 142. | Сочна паста | бр. | 74 | 0,50 | 37,00 |
| 143. | Еклери | кутия | 5 | 0,416 | 2,08 |
| 144. | блат за торта | бр. | 5 | 2,00 | 10,00 |
| 145. | Стафиди | бр. | 6 | 0,833 | 4,99 |
| 146. | Суши подправки | бр. | 209 | 0,208 | 43,47 |
| 147. | Зеленчукова подправка - 0,300 | бр. | 30 | 1,833 | 54,99 |
| 148. | Подправки | бр. | | | |
| 149. | Пикантина | бр. | 3 | 0,833 | 2,49 |
| 150. | Подправки за скара | Бр. | 4 | 0,541 | 2,16 |

| | |
|---------------------|----------|
| Стойност без ДДС | 33959,81 |
| 20% ддс | 6791,96 |
| Обща стойност с ДДС | 40751,77 |

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

Чл. 3. Цената на договора е равна на сбора от единичните цени на заявените от Възложителя и доставени от Изпълнителя хранителни продукти, описани по видове в Образец № 1Б, неразделна част от настоящия договор, но не повече от офериранията цена.

Чл. 4. Единичните цени на хранителните продукти, се определят съгласно приетото от Възложителя ценово предложение, неразделна част от настоящия договор и не подлежат на промяна за срока на действие на настоящия договор, освен при намалението им в интерес на Възложителя.

Чл. 5. Плащането на доставените хранителни продукти се извършва в български лева, по банков път, с платежно нареждане от Община Антон по посочената сметка на Изпълнителя в срок от 10 /десет/ работни / дни от издаване на фактурата за доставените стоки, съгласно прието в процедурата предложение на Изпълнителя, неразделна част от настоящия договор.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.6. Възложителят извършва всяка заявка според своите потребности, чрез звената на бюджетна издръжка при Община Антон писмено или по факс или друго техническо средство до 15.00 часа на деня, предхождащ доставката.

Чл.7. Възложителят е длъжен да заплаща цената на всяка доставка след представяне на фактура в края на всеки месец, съгласно условията на чл. 15 от настоящия договор и приетото в процедурата ценово предложение, неразделна част от настоящия договор, в рамките на финансовия ресурс за периода на договора..

Чл. 8. Възложителят има право да извършва превантивен контрол по изпълнение на настоящия договор, чрез упълномощени от него лица.

Чл. 9. Възложителят има право да прекрати настоящия договор при неизпълнение на задължението на Изпълнителя по чл.11,12,13 и 14 от настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.11. Изпълнителят е длъжен да доставя заявените от Възложителя всички видове и количества хранителни продукти по позиции, до 15.00 часа на следващия ден след извършената заявка, съгласно приетата от Възложителя оферта, неразделна част от договора.

Чл.12. /1/ Изпълнителят е длъжен да доставя заявените стоки, спазвайки задължителните санитарно-хигиенни норми за доставка и транспорт, складовите бази на

съответните звена на бюджетна издръжка при Община Антон , описани в чл.2 /2/ от настоящия договор.

/2/ Изпълнителят се задължава да доставя заявените стоки с остатъчен срок на годност не по-кратък от 75% от срока на годност на конкретния продукт.

Чл.13. Изпълнителят е длъжен да представя за всяка доставка сертификат за качество, документ за произход, търговски документ, декларация за съответствие и други документи, доказващи качеството и съответствието на доставяните хранителни продукти.

Чл.14. Изпълнителят е длъжен да доставя хранителните продукти в съответствие с изискванията на Закона за храните, Наредбата за изискванията за етикирането и представянето на храните, Наредба № 5 от 25.05.2006 г. за хигиената на храните, другите наредби по прилагане на Закона за храните, и всички други нормативни и ненормативни актове, гарантиращи качествено изпълнение на предмета на поръчката и качеството и годността за консумация на хранителните продукти, предмет на поръчката.

Чл.15. Доставките се фактурират в края на всеки месец, като се отбелязват за кое от бюджетна звена се отнася, като фактурата следва да бъде придружена с документите по чл. 13 от настоящия договор.

Чл.16. Доставянето на хранителни продукти с явни недостатъци, се констатира в протокол, подписан от представители на Изпълнителя и звената на бюджетна издръжка.

VI. ОТГОВОРНОСТ. ГАРАНЦИЯ.

Чл.17./1/ Изпълнителят отговаря за качеството на доставените хранителни продукти.

/2/ Възложителят, има право, при констатиране на отклонения в:

А/ годността на хранителните продукти – да върне доставените продукти и да изиска Изпълнителят да замени същите с такива, годни за употреба;

Б/ качеството – да върне доставените продукти и да получи от Изпълнителя заплащаната за тях сума;

В/ количеството – да изиска от Изпълнителя заявеното количество.

/3/ При некачествено изпълнение Възложителя има право да задържи представената от Изпълнителя парична сума, внесена като гаранция за изпълнение на договора или да пристъпи към упражняване на правата по представената банкова гаранция.

/4/ Разходите по замяната, допълнителната доставка или връщането на хранителните продукти са за сметка на Изпълнителя.

/5/ При липса на доставка в срок – Изпълнителят следва да заплати стойността на заявените стоки.

Чл.18. Изпълнителят внася гаранция за изпълнение на договора по сметка на Възложителя в размер до 3% от офертната цена в размер на 1018,79 /хиляда и осемнадесет лева и седемдесет и девет стотинки/ лева без ДДС, преди сключването на договора, под формата на парична сума, внесена по набирателната сметка на

Възложителя или под формата на банкова гаранция. Гаранцията за добро изпълнение се освобождава в срок от 30 (тридесет) календарни дни след изтичането на срока на настоящия договор, без да се дължат лихви на Изпълнителя.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА.

Чл. 19. Настоящият договор се прекратява:

А/ С изтичане на срока, за който е сключен;

Б/ Едностранно от Възложителя с писмено уведомление без предизвестие при неизпълнение на задълженията от страна на Изпълнителя по чл.12,13 и 14 от Договора. В този случай Възложителят има право да задържи гаранцията за изпълнение;

В/ При забава повече от 7 (седем) дни в изпълнението на отделна заявка, Възложителят може да прекрати едностранно договора с писмено уведомление без предизвестие. В този случай Възложителят има право да задържи гаранцията за Изпълнение;

Г/ Едностранно от Възложителя с едномесечно писмено предизвестие при невъзможност на Възложителя да изпълнява задълженията си по договора;

Д/ Едностранно от Изпълнителя с едномесечно писмено предизвестие при невъзможност на Изпълнителя да изпълнява задълженията си по договора;

VIII. ПОВЕРИТЕЛНОСТ.

Чл. 20. /1/ Изпълнителят и Възложителят третираат като поверителна всяка информация, получена при или по повод изпълнението на договора.

/2/ Изпълнителят няма право без предварителното писмено съгласие на Възложителя да разкрива по какъвто и да е начин и под каквато и да е форма договора или част от него и всякаква информация, свързана с изпълнението му.

IX. ОБЩИ УСЛОВИЯ.

Чл. 21. При изпълнението на настоящия договор двете страни се задължават да си сътрудничат взаимно и да уреждат по пътя на преговорите всички възникнали спорове при и по повод изпълнението на договора.

Чл. 22. /1/ Страните по настоящия договор следва да отправят всички съобщения и уведомления помежду си само в писмена форма. Писмената форма се смята за спазена и когато те са отправени по факс или друго техническо средство, което изключва възможността за неточно възпроизвеждане на изявлението.

ЛИЦА И АДРЕСИ ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЯ:

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

**Инж. СТОЯН ГАРЧЕВ
КМЕТ НА ОБЩИНА АНТОН**

ТЕЛ: 07186/2300, ФАКС 07186/2500

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

**ХРИСТО ИВАНОВ ГАНЧОВСКИ
УПРАВИТЕЛ/ПЪЛНОМОЩНО
№104/13.09.2006 Г.**

/2/ Изменение на настоящия договор се допуска по изключение:

1. Когато в резултат на непреодолима сила се налага промяна в сроковете на договора;

2. При изменение на държавно регулирани цени или намаляване на договорените цени в интерес на Възложителя.

Чл.23. Всяка от страните се задължава при промяна на обстоятелствата по този договор, включително адреса си за кореспонденция, да уведоми писмено незабавно другата страна.

Чл.24. За неуредените по настоящия договор въпроси се прилага Закона за задълженията и договорите и действащите нормативни актове в Република България.

Чл.25. Всички възникнали между страните спорове се решават по пътя на преговори. В случай, че не бъде постигнато споразумение, спорът се отнася за разрешаване пред компетентния съд.

Неразделна част от настоящия договор са: представени от Изпълнителя и приети от Възложителя техническо предложение- образец №1, техническа спецификация- образец №1Б, ценово предложение – образец №2 и КСС – образец №2Б към него.

Настоящият договор се състави и подписа в 3 /три/ еднообразни екземпляра - един за Изпълнителя и два за Възложителя.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ:

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: /П/

**ИНЖ. СТОЯН ИВАНОВ ГАРЧЕВ
КМЕТ НА ОБЩИНА АНТОН**

**ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: /П/
/ МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВЪТЕВА /**

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: /П/

ЕТ "ИВАН ГАНЧОВСКИ"